МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.08.2022 г.                                  с. Осиновка                                              № 20

Об внесении изменений в решения муниципального комитета №24 от

25.11.20221г. «Об установлении земельного налога на территории

Осиновского сельского поселения на 2022год»

На основание экспертного заключения

министерства государственно-правового управления

Приморского края на решение

Муниципальный комитет Осиновского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Абзац третий пункта 6 исключить

2. Данное решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Осиновского сельского

поселения                                                                                  Л.А. Жихарев